

Dodávateľ IČO: 36693189 DIČ: 2022268699 IČ DPH: SK2022268699 EKO HUNKA s.r.o.		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2023640 Variabilný symbol: 2023640				
Stará cesta 512 95633 Chynorany Prevádzka: Tel: 0948123457 0908314 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa IBAN: SK 5 9090 0000 0005 0404 52039 Účet / kód: 5040452039 / 0900 Okresneho súdu v Trenčíne, Sro, vo vložke č 19178/R		Odberateľ: <div style="border: 2px solid red; padding: 5px; text-align: center;"> Obecný úrad v Čereňanoch </div> Obec Čereňany Pálenická 491/4 972 46 Čereňany IČ DPH: IČO: 00318043 DIČ: 2021211654				
Objednávka č.: Dodací list č.:2023640 Spôsob dopravy: poštou Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 30.09.2023 Dátum splatnosti: 14.10.2023 Daňová povinnosť: 30.09.2023 Dátum dodania: 30.09.2023				
Fakturujeme Vám						
	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
Nakládka, vykládka kontajnera	ks	1,000	10,000	20,00		10,000
Objemný odpad	t	2,000	41,000	20,00		82,000
Poplatok obcí	t	2,000	11,000			22,000
Kilometer	km	69,000	1,200	20,00		82,800
Celkom bez DPH :						196,80 EUR
Rozpis DPH v EUR						
	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom		
	základná 20%	174,80	34,96	209,76		
	mimo DPH	22,00		22,00		
	Súčet	196,80	34,96	231,76		
Celkom :						231,76 EUR
Uhradiť :						231,76 EUR
EKO HUNKA, s.r.o. Stará cesta 512, Chynorany IČO: 36693189 DIČ: SK2022268699						
Vystavil: Správca						